



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.05.2014 № 1272

г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района от 04.10.2013 № 2551 «О муниципальной программе «Содействие развитию предпринимательства, туризма и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2014-2016 годы»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию предпринимательства, туризма и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 04.10.2013 № 2551, следующие изменения:

1.1. По тексту муниципальной программы слова «Отдел стратегического планирования» заменить словами «Управление экономики и сельского хозяйства».

1.2. В Приложении 4 к Программе:

в строке 3.1 цифры «20» заменить цифрой «0»;

в строке 3.2:

1) слова «Проведение районных в т.ч. сельскохозяйственных ярмарок и организация участия в отраслевых, межрайонных, региональных, федеральных выставках, ярмарках, форумах» заменить словами «Приобретение генератора для организации и проведения районных, в т.ч. сельскохозяйственных и областных ярмарок»;

2) цифры «20» заменить цифрами «50».

1.3. В Приложении 2 к Подпрограмме 3 «Развитие торговли в Череповецком муниципальном районе на 2014-2016 годы»:

в строке 3.1 графы 4 цифры «20» заменить цифрой «0»;

в строке 3.2:

1) в графе 2 слова «Проведение районных в т.ч. сельскохозяйственных ярмарок и организация участия в отраслевых, межрайонных, региональных, федеральных выставках, ярмарках, форумах» заменить словами «Приобретение генератора для организации и проведения районных, в т.ч. сельскохозяйственных и областных ярмарок»;

2) в графе 4 цифры «20» заменить цифрами «50»;

в строке 3.3 цифры «10» заменить цифрой «0».

2. Настоящее положение подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Н.А. Староверову.

Глава района



Н.В.Виноградов